
 

 

Temeljem članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne novine» broj 

20//18, 115/18, 98/19) koji se primjenjuje na temelju članku 54. stavak 1. Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine" br. 57/22) i 

članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17 

i 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 19. sjednici održanoj 

dana 06. listopada 2022. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda  na natječaju za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Vladislavci od 13. rujna 2021. godine 

 

 

Članak 1. 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine 

Vladislavci broj: 2/22, na koju je ishođena Suglasnost Ministarstva poljoprivrede, KLASA: 

320-02/21-02/280 URBROJ: 525-06/182-22-12 od 11. travnja 2022. godine) mijenja se i 

dopunjuje prema odredbama ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 3. Odluke o odabiru najpovoljnije ponude na natječaju za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vladislavci („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci br. 2/22) mijenja se i sada glasi:  

 

PTC 6, k.č.br. 808, k.o. Vladislavci, površine 8 ha 29 a 88  m 2  prema kriteriju iz članka 

36.stavak 1. točka b Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 7.751,08 kuna, 

 

PTC 7, k.č.br. 809, k.o. Vladislavci, površine 24 ha 81 a 03  m 2  prema kriteriju iz članka 

36.stavak 1. točka b Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 23.172,82 kune, 

 

UKUPNA površina PTC6 i PTC 7 - 33 ha 10 a 91 m2 , ukupna godišnja zakupnina 

30.923,90 kuna, 

daju se u zakup na 25 godina ponuditelju  

BARICI SABO iz Vladislavaca, Kralja Tomislava 244, OIB 25952579808 

 

Članak 3. 

Iza članka 10. dodaje se novi članak 10.a, koji glasi:  

„Članak 10.a  

 

PTC 5, k.č.br. 796, k.o. Vladislavci, površine 11 ha 91 a 27  m 2  prema kriteriju iz članka 

36.stavak 1. točka c. Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 11.126,46 kuna, 

PTC 24, k.č.br. 496/3, k.o. Hrastin, površine 4 ha 16 a 37  m 2  prema kriteriju iz članka 

36.stavak 1. točka c Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 3.888,90 kuna, 

 

 

UKUPNA površina PTC 5 i PTC 24 - 16 ha 07 a 64 m2 , ukupna godišnja zakupnina 

15.015,36 kuna, 

daju se u zakup na 25 godina ponuditelju  

IVANU HADER iz Hrastina, Šandora Petefija 82,  OIB 44869080174. 

 

 

 



 

 

Članak 4. 

Ova se Odluka dostavlja na prethodno mišljenje Osječko-baranjskoj županiji, te na suglasnost 

Ministarstvu poljoprivrede.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu po dobivenoj suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, a objavit će 

se u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.  

 

 

KLASA: 940-04/21-02/04   

URBROJ: 2158-41-01-22-159 

Vladislavci, 6. listopada 2022.   

PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA 

  Krunoslav Morović, v. r. 


